ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 21 tháng 10 năm 2016

                Số:  43/LCTT- MTTQ

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 24/10/ 2016 đến ngày 28/10/2016)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 24/10
	CN: - Họp Ban Thường vụ

       - Kiểm tra công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016

	- HT gác 2 Huyện ủy

- Thạnh Mỹ, La Dêê
	- Đ/c: Gươnh-MT
- Đ/c Miên, Xớp-HĐ

	Thứ ba  Ngày 25/10
	S: Dự lễ khai giảng năm học 2016-2017
CN: - Kiểm tra công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016
       -  Dự ngày hội đại đoàn kết ở Khu dân cư

	- Trường trung cấp nghề
- Chà Val, Đắc Pring, Đắc Tôi
- Côn Dốt-Chơ Chun

- Pà Lan- La Ê
	- Lãnh đạo các ngành

- Đ/c Miên, Xớp-HĐ
- Đ/c: Đúng-MT

- Đ/c: Châu-ND

	Thứ tư

Ngày 26/10
	S: - Dự Hội thảo khởi động dự án Hỗ trợ phát triển tiềm lực nông thôn
    -  Dự ngày hội đại đoàn kết ở Khu dân cư

    - Tham gia xử án

C: - Kiểm tra công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016
	- HT UBND huyện
- Đắc Pênh-La Dê

- 49b- Đắc Pring
- Tòa án huyện

- Tà Bhing
	- Lãnh đạo các ngành
- Đ/c: Chương-LĐLĐ

- Đ/c: Dũng-MT
- Đ/c: Xớp-HĐ
- Đ/c: Xớp-HĐ

	   Thứ năm

Ngày 27/10
	CN: - Kiểm tra công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016
       -  Dự ngày hội đại đoàn kết ở Khu dân cư

 S:   - Họp Ban Thường vụ Hội Nông dân

	- HT Khối MT – ĐT
- 56b-Đắc Pre
- Công Dồn-Zuôih

- Tà Un-Chà Vàl

- HT tầng 1 Khối MT-ĐT

	- Đ/c Miên, Xớp-HĐ
- Đ/c: Đúng-MT

- Đ/c: Sáu-MT

- Đ/c: Đũng-MT

- TT Hội Nông dân

	  Thứ sáu

Ngày 28/10
	S: - Hội nghị tổng kết hoạt động hè năm 2016
C: - Đánh giá phân loại tổ chức cơ sở Đoàn
	- HT Khối MT – ĐT
- Huyện đoàn
	- TT Huyện đoàn
- TT Huyện đoàn

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                        ỦY VIÊN
- TT HĐND- UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
Đã  ký
- VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.
    Bhơ Nướch Thị Hậu